Ces règles que je fais suivre de ma signature, comme cardinal 
préfet de la Sacrée Congrégation, ont été présentées à notre Trè~ 
Saint Père le Pape Léon XIII, en son audience du iO août 1890; Sa 
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relatas in AudiP,ntia diei 10 Augusti 1899 eadem Sanctitas Suu appro
bavit, mandavitque per generale Decretum publicari. 

Datum Homm ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die iO 
Augc.sti -J 8V9. 

F. HIERONYMUS M. CARD. GOTTI. Prœ(ectus. 
L. ~ S. 

t ANT. ARCHIEP, ANTI:\"OEN. Secretarius. 

Commentarii in supradictas rer;ulas, approbante S. Congregativne Judul
[Jentiis Sacrisque R.eliquiis prœposita, ad opportunitatem adjecti. 
AD REGULAM PRIMAM, - Hœc regula respicit collectionem vulgo 

Ractolta di Oraziuni e pie Opere per le qnali sono state concesse dai Sommi 
Ponte{ici le SS. Indulgenze - Boma - Tipografia della S. C. di Propa
ganda Fide, 1898. - Regulœ vero fundamentum ex ipso fine, quem 
sibi S. Congregatio in edendo illo libro prœstituit, manife~te patet. 
Jam enim anno 1877, quando prima editio Collectionîs, de qua 
agimus, ex officio ab ipsa bac S. Congüe publicanda prœparabatu,r, 
in Decreto prœvio hœc legebatur declaratio: (( Summus Pontifex 
benigniter annuit, ut authentica omnium et singularum precum 
piorumque operum, quœ usque ad presentem diem indulgentiis 
ditata vel aucta fuere, sylloge seu Collectio per Secretariam ejusdem 
S. Congüis quam .-filigentissime conficeretur. >) Ideo illa prima, et 
postea anno 1886 pariter secunda editio ab eadem S. Conglle decla
rata e-;t authentica; nunc vero in Decreto tertiœ editioni anni 1898 
prœfixo ita le~itur: (( Hujusmodi Collectionem typîs S. Congfi.is de 
Propaganda Fide cusam idem SS. Dfi.us Nr. Leo Pp. XJII sua apos
tolica auctoritate approbavit; eaque proinde uti aenuina et authentica 
byl!o(Je Jndulaentiarum hactenus pro universis Christi(idelib1ts et pro 
quibnsdam eonun cœtibus ibidem designatis concessarum. ab omnibus est 
relinenda. " 

AD REGULAM SECUNDAM. - Approbantihus Benedicto Pp. XIV, et 
Pio Pp. IX, a S. Congregatione Indulgentiarum diebus 28 januarii 1756 
et f.} Aprilîs 18;)6 Decretum est promulgatum hujus tenoris (Dec. 
auth. S. C. Indulg. n. 205 et 371): c< Gum experientia quotidie com
periatur, corn pluies indulgentiarum concessiones generales expediri 
inscia S. Congùe, ex quo multi promanant abusus ac confusiones, 
re matu:re perpensa, prœsenti Decreto declaravit, impetrantes posthac 
hujusmodi generales concessiones teneri sub nullitatis pœna gratire 
obtentœ exemplar earumdem concessionum ad Secretariam ejusdem 
S. Congregalionis deferre. ,) - Id tamen valet tantum quoad indul
gentias omnino et sub omni respectu generales : quœ scilicet con
cessœ sunt omnibus fidt:libus pro quibusdam precibus vel piis ope
ribus, et quidem in perpetuum; non valet de iis, quœ requirunt 
insuper atiscriptionem in piam Unionem 1 etc., vel visitationem 
determinatœ ecclesiœ, vel quœ obligationem imponunt deferendi 
certum scapulare vel numisma, etc., vel qme ad tempus quoddam 
determinatum conceduntur: istœ omnes indulgentiœ potius parti
culares censendœ sunt, ad quas Decretum Benedicti X!V et l'ii IX 
non sese extendit.